532046810 0 1 ad 250,00 TRY HARİÇ 250,00 TRY

CORTECO-19027874 (82027874) - (25*35*6)(ACM
RHTCY) SANZUMAN KEÇESİ HYUNDAI ACCENT-
ELANTRA-GETZ-SANTA-SONATA-TUCSON 1.3 1.5 1.6
2.0 2.7 3.3 3.5 V6 4X4

CRT-8202787
4 0 20 Ad 85,00 TRY HARİÇ 1.700,00 TRY

TOPLAM 0 23 701,00 TRY 2316.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN ÜÇ YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.316,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.